АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30. 09. 2011г.  № 675

г. Аксай

О внесении изменений в постановление

Главы Аксайского района от 19.05.2009 г.

№ 579

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Аксайского района,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 1 к постановлению Главы Аксайского района

от 19.05.2009 г. № 579 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих Аксайского района и урегулированию

конфликта интересов» изложить в следующей редакции:

«Приложение 1

к постановлению Главы Аксайского района

от 19.05. 2009 г. № 579

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих Аксайского района и урегулированию конфликта интересов

Рачаловский

Константин Николаевич

- председатель комиссии, первый заместитель

Главы Администрации Аксайского района;

Мякинченко

Марина Викторовна

- заместитель председателя комиссии, начальник

юридического отдела Администрации

Аксайского района;

Атрощенков Владимир

Викторович

- секретарь комиссии, главный специалист

организационного отдела Администрации

Аксайского района;

Члены комиссии:

Косивцова Галина Павловна - заместитель Главы Администрации Аксайского

района по социальным вопросам;

Головин

Алексей Валерьевич

- заместитель Главы Администрации Аксайского

района по экономике и финансам;

Ушаков

Сергей Яковлевич

- заместитель Главы Администрации Аксайского

района;

Лазарева

Елена Ивановна

- управляющий делами Администрации

Аксайского района;

Лобаченко

Олег Александрович

- начальник организационного отдела

Администрации Аксайского района;

Горохов

Максим Анатольевич

- пресс-секретарь Администрации Аксайского

района.».

2.  Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической

газете Аксайского района «Победа» (Лукина Н. А.).

3.  Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Аксайского района Рачаловского К.Н.

Глава Аксайского района

В. И. Борзенко

Постановление вносит:

Организационный отдел

Администрации Аксайского района